1 *epist. I totam cm. LNVT* || 6 in rodanum ligeris alveo
C, et alveo ligeris in rodanum *F et in ras. M²*, et ligeris alveo
in rodanum *P* || 7 nostra *corr. in nostro M²*, s. l. *add. C¹* ||
11 faciem] maceriem *Leo*; cf. *ep. II, 2, 5* interior parietum
facies || 13 tantum *ego*, tamen *codd.*, iam *Luetjohann* || 18 scis-
citationem (*scis in ras. M²*) *M*, oscitationem *C* | quod *add.*
Luetjohann, om. codd.; *malim ante civitas addere* quia || 20 cuius-
cemodi *MPF*, huiuscemodi *C*, cuiusque modi *Luetjohann*,
frustra ||

modo scaenae moenium publicorum crebris terrae motibus
 concutiebantur; nunc ignes saepe flammati caducas culmi-
 num cristas superiecto favillarum monte tumulabant; nunc
 stupenda foro cubilia collocabat audacium pavenda man-
 5 suetudo cervorum: cum tu inter ista discessu primorum
 populariumque statu urbis exinanito ad nova celer veter-
 rum Ninivitarum exempla decurristi, ne divinae admoni-
 tioni tua quoque desperatio conviciaretur. 4. et vere iam
 de deo tu minime poteris absque peccato post virtutum
 10 experimenta diffidere. nam cum vice quadam civitas con-
 flagrare coepisset, fides tua in illo ardore plus caluit; et
 cum in conspectu pavidae plebis obiectu solo corporis tui
 ignis recussus in tergum fugitivis flexibus sinuaretur, mira-
 culo terribili novo invisitato affuit flammae cedere per re-
 15 verentiam, cui sentire defuit per naturam. 5. igitur pri-
 mum nostri ordinis viris et his paucis indicis ieiunia inter-
 dicis flagitia, supplicia praedicis remedia promittis; exponis
 omnibus nec poenam longinquam esse nec veniam; doces
 denuntiatae solitudinis minas orationum frequentia esse
 20 amoliendas; mones assiduitatem furentis incendii aqua po-
 tius oculorum quam fluminum posse restingui; mones mi-
 nacem terrae motuum conflictationem fidei stabilitate fir-
 mandam. 6. cuius confestim sequax humilis turba consilii
 maioribus quoque suis fuit incitamento, quos cum non
 25 piguisset fugere, redire non puduit. qua devotione pla-
 catus inspector pectorum deus fecit esse obsecrationem
 vestram vobis saluti, ceteris imitationi, utrisque praesidio.
 denique illic deinceps non fuere vel damna calamitati vel
 ostenta formidini. quae omnia sciens populus iste Vien-
 30 nensibus tuis et accidisse prius et non accessisse posterius
 vestigia tam sacrosanctae informationis amplectitur, sedulo

1 scaenae] pinnae? Mommsen; sed cf. Symmach. p. 327, 20
 (ed. Seeck) succedit scaena murorum . . . declivis et Bonnet, le
 lat. de Grég. d. T. p. 213, 1 || 2 saepe] sepe codd., sulpure
 Luetjohann || 14 invisitato Haupt, inusitato codd. || 15 primum
 igitur C || 16 nostri usque ad ieiunia in ras. M² | et his paucis
 nostri ordinis viris CF' || 19 esse om. C ||